
 

 

K1-Informacja Opublikowana (Public) 

Warszawa, 22 maja 2023 r. 

DAZ.262.19.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 22 maja 2023 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 10/23/TPBN pn. Dostawa 

gadżetów, materiałów konferencyjnych i artykułów promocyjnych z logo. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 

U. z 2022 poz. 1710 zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach. 

Wykaz złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena 
Termin realizacji 

zamówienia 

Część nr 1 

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

netto: 137 550,00 zł 
brutto: 169 186,50 zł 15 dni roboczych 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków 

netto: 113 590,00 zł 
brutto: 139 715,70 zł 15 dni roboczych 

3. 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10 
35-030 Rzeszów 

netto: 90 252,90 zł 
brutto: 111 011,07 zł 15 dni roboczych 

Część nr 2 

1. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

netto: 107 500,00 zł 
brutto: 132 225,00 zł 

15 dni roboczych 

2. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków 

netto: 70 800,00 zł 
brutto: 87 084,00 zł 

15 dni roboczych 

3. 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10 
35-030 Rzeszów 

netto: 55 541,00 zł 
brutto: 68 315,43 zł 

15 dni roboczych 

 

Ewelina Dadasiewicz 

Dyrektor  

Dział Komunikacji i Marketingu Strategicznego 

/podpisano elektronicznie/ 


